
VEENENDAALGEMEENTE

Geachte heer, mevrouw,

We willen u hierbij informeren over het volgende.

We gaan ervan uit u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

d.

heer P. van Vugt rKats

c<?

s

25 februari 2022
Zienswijze concept-Visie Werklocaties 2020-
2030 en concept-RPW 2021-2025

Vragen?
Heeft u nog vragen, neemt u dan contact op mevrouw G.M. van de Pol-Tettelaar van het team BEWI. 
Zij is bereikbaar op telefoonnummer (0318) 538538^—^

Wij ontvingen uw brief van 10 december 2021. Hierin verzoekt u ons om eventuele zienswijzen in te 
brengen ten aanzien van de de concept-Visie Werklocaties Regio Foodvalley 2020-2030 en het 
concept-Regionaal Programma Werklocaties Regio Foodvalley 2021-2025.

Raadhuisplein 1 • 3901 GA Veenendaal • Postbus 1100- 3900 BC Veenendaal 

Tel. (0318) 538 538 • Fax (0318) 510 414 ■ www.veenendaal.nl • www.veenendaal.nl/vraag

Datum

Onderwerp

Team

Behandeld door 

Telefoonnummer

Documentnummer

Uw brief van

Beleid Economie Werk en Inkomen
D. Liemburg
(0318)538 538

Bestuur Regio Foodvalley
Postbus 9022
6710 HK Ede

2022\39361
10 december 2021

De gemeenteraad van Veenendaal heeft in zijn vergadering van 24 februari 2022 het volgende 
besloten om geen zienswijzen in te dienen ten aanzien van de concept-Visie Werklocaties Regio 
Foodvalley 2020-2030 en het concept-Regionaal Programma Werklocaties Regio Foodvalley 2021- 
2025.

griffier,



Uw brief van Ons kenmerk 1241184

Uw kenmerk 21/RFV/Economie/211108 Bijlage

21 april 2022Datum Behandeld door J.W. van Noort

Onderwerp Team Vakspecialisten

Geachte heer Droog,

Met vriendelijke groeten, 

de voorzitter,

mevrouw A.G. Verhoef-Franken de hei 4drs. G.D. Renkema

Telefoon 14 033 
www.nijkerk.eu

Visie Werklocaties 2020-2030 en Regionaal 
Programma Werklocaties 2021-2025 RFV

U zond ons de Visie Werklocaties en het Regionaal Programma Werklocaties Regio Foodvalley toe 
voor bespreking in onze gemeenteraad voorwensen en bedenkingen.

De raad spreekt de wens uit dat de onderwerpen netcongestie en de consequenties van het 
Didamarrest nadrukkelijk in het definitief vast te stellen RPW worden opgenomen en te komen met 
een voorstel tot uitwerking.

Handelsregister
32165156

De gevraagde uitwerking zien wij graag terug in het RPW. Op basis van deze aangepaste versie 
zullen wij dan een definitief besluit nemen.

CX2

s
4
4
C\2

Regio Foodvalley 
T.a.v. dhr A. Droog 
Postbus 9022
6710 HK EDE

Kolkstraat 27
3861 AK Nijkerk

Postbus 1000
3860 BA Nijkerk

gemeente

Nijkerk

de griffier, 

‘Vr?



Nr.1883

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.1883 ;

besluit:

’k

Vastgesteld in de openbare vergadering va i 9 februari 2022. 
De raad voornoenïd^

de griffier, de vo

1. Kennis te nemen van de Visie Werklocaties Foodvalley 2020-2030 en Regionaal Programma Werklocaties 
(RPW) 2021-2025;

2. Geen wensen en bedenkingen met betrekking tot de Visie Werklocaties Foodvalley 2020-2030 en
Regionaal Programma Werklocaties (RPW) 2021-2025 ter kennis te brengen aan het algemeen bestuur 
van de Regio Foodvalley.



 

Pagina 1 van 1 

Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
Nummer 548914 
 
De raad van de gemeente Renswoude; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 1 februari 2022, nr 
548907; 
 
Overwegende dat 

• De Regio Foodvalley in een integraal meerjarig programmering van de verschillende 

segmenten van werklocaties – onder andere bedrijventerreinen, kantoren, campussen, 

perifere detailhandel - vastlegt; 

• Er een concept-Visie Werklocaties 2020-2030 en een concept-Regionaal Programma 

Werklocaties 2021-2025 is opgesteld;  

• Het wenselijk is dat de raden van de Regio Foodvalley een identieke set van 

beleidsuitgangspunten vaststellen. 
 
Gelet op 

de artikelen 4, 20 en 21 van de ‘Gemeenschappelijke Regeling Regio Foodvalley’  

 
Besluit vast te stellen: 
 

1. Geen zienswijzen in te dienen ten aanzien van de concept-Visie Werklocaties Regio 

Foodvalley 2020-2030 en het concept-Regionaal Programma Werklocaties Regio Foodvalley 

2021-2025. 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de  

raad van 8 maart 2022 

 
 
de griffier, de voorzitter, 

 



De raadsgriffier, 

Ir. C.A. 

gelreee Rhenen 

Raadsbesluit 

Behandelaar 

Zaaknummer 

Portefeuillehouder 

Besluitvormend orgaan 

Publicatieniveau 

Onderwerp 

Marie-Jose Dilweg 

953745 

drs. J.M. de Heer-Verheij 

Gemeenteraad Rhenen 

Openbaar 

Visie Werklocaties Foodvalley 2020-2030 en Regionaal 
Programma Werklocaties (RPW) Foodvalley 2021-2025 - 
Afsprakendocument 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 januari 2022, 

Besluit: 

1. kennis te nemen van de Visie Werklocaties Foodvalley 2020 - 2030 en Regionaal Programma 

Werklocaties (RPW) Foodvalley 2021-2025; 

2. vast te stellen dat de raad geen wensen en/of bedenkingen heeft met betrekking tot de beide 

documenten (Visie Werklocaties Foodvalley 2020-2030 en RPW Foodvalley 2021-2025 - 

Afsprakendocument) betreffende de Actualisering van het RPW Regionaal Programma Werklocaties 

Bedrijventerreinen, richting het Algemeen Bestuur van Regio Foodvalley. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2022. 









*21.0200471* 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Agendanummer: 9 

Team: BSP 

Registratienummer: 21.0200471 
 

Onderwerp:  
Regionaal Beleid RFV: Regionale Programmering Werklocaties (RPW) - Bedrijventerreinen 2021-2025 

 
De raad van de gemeente Wageningen; 

 

Gelezen: 
het voorstel aan de raad, vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 14 december 

2022; 
 

gelet op: 

• Regionaal Programma Werklocaties (RPW) Bedrijventerreinen Regio Foodvalley (Wageningen, Juli 
2018) 

• Omgevingsverordening Provincie Gelderland (December 2018) 
• Ladder voor de Duurzame Verstedelijking (Besluit Ruimtelijke Ordening, Juli 2017) 

 
 

 

Besluit 

1. Vast te stellen dat de raad geen wensen en/of bedenkingen heeft met betrekking tot de Visie 

Werklocaties Foodvalley 2020-2030 richting het Algemeen Bestuur van Regio Foodvalley. 
2. Vast te stellen dat de raad geen wensen en/of bedenkingen heeft met betrekking tot RWP 

Foodvalley 2021-2025 - Afsprakendocument richting het Algemeen Bestuur van Regio 
Foodvalley. 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 februari 2022, 

 
de voorzitter, 

 
de griffier, 

 
 



 
RAADSBESLUIT 
 
Behandelaar:                                    Steven van Griethuijsen 
Zaaknummer:                                   37697 
Portefeuillehouder:                       G. van Deelen 
Besluitvormend orgaan:               Gemeenteraad Scherpenzeel 
Publicatieniveau:                             Openbaar 
Onderwerp:                                      Visie Werklocaties Foodvalley 2020-2030 en Regionaal 

Programma Werklocaties (RPW) Foodvalley 2021-2025 - 
Afsprakendocument 

 
 
De raad van de gemeente Scherpenzeel,  
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 maart 2022, 
 
Besluit: 
1. kennis te nemen van de Visie Werklocaties Foodvalley 2020 - 2030 en Regionaal Programma 
Werklocaties (RPW) Foodvalley 2021-2025; 
2. vast te stellen dat de raad geen wensen en/of bedenkingen heeft met betrekking tot de beide 
documenten (Visie Werklocaties Foodvalley 2020-2030 en RPW Foodvalley 2021-2025 - 
Afsprakendocument) betreffende de Actualisering van het RPW Regionaal Programma Werklocaties 
Bedrijventerreinen, richting het Algemeen Bestuur van Regio Foodvalley. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 mei 2022. 
 


